



Flex Huse Søndervigvej ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 41 48 90 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Huse Søndervigvej ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 41 48 90 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S
Modervirksomhed	K.O. Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.967 mod -64.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.363 mod -93.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville give indeståelseserklæring og støtteerklæring for selskabet det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-38.967	-64
Andre finansielle indtægter	432	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-392	-56
Resultat før skat	-38.927	-119
Skat af årets resultat	8.564	26
Årets resultat	-30.363	-93
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.363	-93
Disponeret i alt	-30.363	-93

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
2 Varer under fremstilling		<u>5.680.498</u>	<u>2.801</u>
Varebeholdninger i alt		<u>5.680.498</u>	<u>2.801</u>
Tilgodehavende selskabsskat		78.161	26
Andre tilgodehavender		<u>1.389.719</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.467.880</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger		<u>5.269</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.153.647</u>	<u>2.877</u>
Aktiver i alt		<u>7.153.647</u>	<u>2.877</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		<u>-123.173</u>	<u>-93</u>
Egenkapital i alt		<u>-83.173</u>	<u>-53</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>69.597</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>69.597</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.782.419	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.372.804	2.858
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>72</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.167.223</u>	<u>2.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.167.223</u>	<u>2.930</u>
Passiver i alt		<u>7.153.647</u>	<u>2.877</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	54
Andre finansielle omkostninger	<u>392</u>	<u>2</u>
	<u>392</u>	<u>56</u>

2. Varer under fremstilling

Ejendomme under opførsel, kostpris	<u>5.680.498</u>	<u>2.801</u>
	<u>5.680.498</u>	<u>2.801</u>

Aktiverede renter på varer under fremstilling udgøre 202.517 kr. pr. 31. december 2023.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i virksomheden.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.
